Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO- ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2017/SEMA/MT

PROCESSO N.º 245235/2015

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada pela sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria Nº
374 de 16 de maio de 2017, vem a público divulgar a ADJUDICAÇÃO dos lotes 004, 005, 006, 007 e 024 da Licitação na
Modalidade: Pregão Eletrônico nº. 023/2017/SEMA/MT, Processo nº. 245235/2015, cujo objeto é “aquisição de reagentes,
vidrarias e insumos de laboratório para uso rotineiro pelo laboratório de monitoramento ambiental da SEMA-MT” realizada
nas sessões de licitação ocorrida nos dias 24 e 25 de outubro de 2017, às 14h00min, via Sistema de Aquisições
Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, bem como neste ato, representando a
SEMA, o Secretário Executivo de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação dos lotes 004,
005, 006, 007 e 024, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, autoriza e homologa a ADJUDICAÇÃO
DOS LOTES 008, 010, 011, 018,020.

LOTE LICITANTE VENCEDOR VALOR
FINAL

004 EDSON FURQUIM ME, CNPJ: 17.908.249/0001-00 R$ 5.500,00

005 EDSON FURQUIM ME, CNPJ: 17.908.249/0001-00 R$ 8.760,00

006 EDSON FURQUIM ME, CNPJ: 17.908.249/0001-00 R$ 6.800,00

007 EDSON FURQUIM ME, CNPJ: 17.908.249/0001-00 R$ 3.600,00

008 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICO E PESQUISASS LTDA-EPP, CNPJ 04.721.729/0001-
61 R$ 350,00

010 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICO E PESQUISASS LTDA-EPP, CNPJ 04.721.729/0001-
61 R$ 1.227,00

011 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICO E PESQUISASS LTDA-EPP, CNPJ 04.721.729/0001-
61 R$ 2.500,00

018 EDSON FURQUIM ME, CNPJ: 17.908.249/0001-00 R$ 1.282,00

020 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICO E PESQUISASS LTDA-EPP, CNPJ 04.721.729/0001-
61 R$ 575,00

024 EDSON FURQUIM ME, CNPJ: 17.908.249/0001-00 R$ 3.280,00

Cuiabá - MT, 13 de novembro de 2017.

Original assinado

Bruna Carla Guarim da
Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

MAUREN LAZZARETTI

Secretária de Estado de Meio Ambiente

Em exercício

Portaria nº 850/2017 de 06.11.2017

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e4c9a99

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8e4c9a99

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:38:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial